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D.O.B.: Boy: Sac: Goz:
24.01.1992 1.70 m. Kahverengi Kahverengi
EGITIM

Craft Oyunculuk Atolyesi - Oyunculuk Egitimi
Craft Oyunculuk Atolyesi - Diksiyon Dersi
Miifit Aytekin Oyuncu Koglugu (2 yil)

Bahar Kerimoglu Ozel Ders

Cineact Belgium: Oyunculuk Egitimi (ingilizce,Flemenkge)

San Egitimi (Aylin Tasar, Fatih Ertlr)

Dans Egitimi - Dansfabrika

PROFESYONEL KARIYER

Diziler

Kralice Narin

Sen Cal Kapimi Deniz
Dogdugun Ev Kaderindir Nazl

Bir Aile Hikayesi Ceylan

Erkenci Kus Arzu Tas — Konuk Oyuncu
insanlik Sugu Neslihan
Gdullerin Savasi Duygu

Muhtesem Yizyil

internet Dizisi

Sifiora Gabriella

Erkek Severse (Bein Connect) Seyma
Ciplak (Blu TV) Kylie
Film

Corontina 19 Victoria

Kervan 1915

Suzan

2023
2021
2020
2019
2018
2018
2014-2016
2012

2022
2020

2017



http://www.sokmentalent.com/

Miizik Klibi

Kim Ne Derse Desin - Ayshe feat Cem Belevi DMC

Ben Bile Sok - Ayshe Sony Music Turkiye
Turluyorum - Tankurt Manas feat Ayse Akin Sony Music Turkiye
Hovarda - Ayshe DMC

2015
2016
2018
2021

YETENEK, HOBI

Dans, Seyahat, Muzik, Sarki soylemek, Kesif

DILLER

Fransizca (Anadil), Flemenkge (Anadil), ingilizcee (ileri seviye)




